Kasaba ve

köyler arasındaki başlıca alışveriş bu yakacak odunlardan

oluşurdu (Southgate, 1840: 207).

2.3. Muş’un Dini ve Kültürel Yapısı

Muş merkezinde Müslümanların beş cami, on medrese ve

üç okulları vardır. Camilerden biri eski bir kilise olup

kapısının üstündeki camiye çevrilme tarihi Hicri 979

(Miladi 1571-1572)’dir. Merkez cami küçük olmasına

rağmen dış görünüşü itibariyle şehrin en güzel binasıdır.

Southgate, camide ibadet yapıldığı esnada herhangi bir

tereddütte yer verilmeden içeri girmesine müsaade

edildiğini aktarmaktadır. Burada sorularını cevaplayan yaşlı